
CONSILIUL LOGAL
FtrlftSfr.Rle rr^r rr'r r | -
rRAt*vA POLITIA LOGALA

Str. Dr. Dimitrie Gerota, nr.22
Craiova, Dolj, 200754
X pojitia!o,ca.lacraiova@rdscv. ro
www. pol iti alocalacrai ova. ro

AL MUNIGIPIULUI CRAIOVA
A MUNICIPIULUI GRAIOVA

Tel: +40-251 533207 (Luni-Vineri ;08oo-1 6oo)

Fax: +40-251532717
Tel: +40-251510154 - Dispecerat
Tel: +40-251- 984 Tel. Cetdteanului

Operator de date cu caracter personal
Servlciql Achizitii Publice, Logistica
Nr. 25 2t I Ds.os.2ors

m.346L
si Administrativ

Anunt de atribuire,

NESECRET

1. Autoritatea contractanta : Politia Locala a Municipiului Craiov4 cod fiscal 5764998,
localitatea Craiova, strada . Dr. Dimitrie Gerota, Nr. 22, judetul Dolj, Romani4 telefon :0257-533.207 ,
fax : 0251-532.7 17, email: ooli4alocalacraiova@rdscv.ro.

2. Denumire contract : ttEchipamente si accesorii pentru computer rr

3. Obiectul contractului : "Echipamente si accesorii pentru computer" - Lot I : Computer
de birou - 4 bucati, Lot 2 : Computer de birou - 2bwaIa" Lot 3 : Surse UPS - 6 bucati confomr
cerintelor Caietului de Sarcini numarul 20307 /09.05.2018

4. Tip contract: Contract de Achizitie publica de servicii
5. Cod CPV: 30200000-1
6. Valoarea esfimata a contractului : 11.400,00 lei ( exclusiv TVA)
7. Procedura de atribuire : Achizitiei directa, utilizand Catalogul electonic publicat in SEAP,

sectiunea cumparari directe - . nota justificativa rc. 21800/21 .05.2018
8. Criteriul de atribuire : 'lreful cel nai scdzut" conform cerintelor Caietului de Smcini

numanrl 20307 /09.05.201,8

. 9. Invitatia de participare/ anunlul de publicitate : Anuntul de publicitate m. ADV1008937,
publicat in SICAP, sectiunea Publicitate - Anunturi, in data de 09.05.2018 si pe site-ul Politiei Locale a
Municipiului Craiova - sectiunea Achizitii Publice : www.politialocalacraiova.ro

10. N I de oferte primite : 3

Seful PolitieiIt

Director Exec
Octavian MATE

. Numaru o rlmlte : J .

Ofertant castigator CUI Adresa Total lei
( fara TVA )

Comrace Computers
Lot 1 : Computer - 4 bucati

RO 6591623 Craiova, Str. Prelungirea Severinului,
ff. 170, judetul Dolj

6.125164

Comrace Computers
Lot2 : Computer - 2 bucati

RO 6591623 Craiova, Str. Prelungirea Severinului,
ff. 170, judetul Dolj

3,577 r54

Netix Computers
Lot 3 : Surse UPS - 6 bucati

RO 11737084 Craiova, Str. Romaria Muncito&te ,

nr.s{,judetul Dolj
1.1,88,00

Nume si prenume Functia Data Semnitura
Verificat: Cristian Coraci Sef serviciu 29.0s.2018 (ffi
Intocmit: Mito aica Savel Consilier 29.05.2018 rff---,


